
令 和
れ い わ

２ 年
  ね ん

9 月
が つ

3 0 日
にち

 

保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

 

大阪
おおさか

府立岬
ふりつみさき

高等学校
こうとうがっこう

 

校長
こうちょう

  松野
ま つ の

   良彦
よしひこ

 

 

令和
れ い わ

２年度
  ねん ど

 文化
ぶ ん か

祭
さい

に替
か

えた学習
がくしゅう

発表会
はっぴょうかい

の実施
じ っ し

について 

 

秋 色
しゅうしょく

の候
こう

、皆様
みなさま

におかれましては、日ごろ
ひ   

より本校
ほんこう

の教育
きょういく

活動
かつどう

にご理解
  りか い

とご協 力
きょうりょく

を

賜
たまわ

り、心
こころ

より感謝申し上げます
かんしゃもう   あ       

。 

さて、新型
しんがた

コロナウイルス感染症
かんせんしょう

拡大
かくだい

は収
おさ

まる気配
け は い

がない中
なか

、本校
ほんこう

では生徒
せ い と

下校後
げ こ う ご

に

消毒
しょうどく

を行
おこな

うなど様々
さまざま

な対策
たいさく

を行 う
おこな   

ことでこれまで発症者
はっしょうしゃ

を一人
ひ と り

も出
だ

すことなく教育
きょういく

活動
かつどう

を継続
けいぞく

することができております。 

しかしながら今年度
こ ん ねん ど

は修学
しゅうがく

旅行
りょこう

をはじめ体育
たいいく

祭
さい

など主要
しゅよう

な学校
がっこう

行事
ぎょうじ

を見合
み あ

わせる状 況
じょうきょう

となっておりますことにつきましては誠
まこと

に遺憾
い か ん

でございます。 

文化
ぶ ん か

祭
さい

につきましても検討
けんとう

を重ねて
か さ    

まいりましたが、規模
き ぼ

を縮 小
しゅくしょう

し「学習
がくしゅう

発表会
はっぴょうかい

」と

して実施
じ っ し

するとともに、感染症
かんせんしょう

予防
よ ぼ う

を考慮
こうりょ

し在校
ざいこう

生徒
せ い と

のみが参加
さ ん か

する形態
けいたい

で実施
じ っ し

すること

といたしました。 

保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

をはじめ、地域
ち い き

の皆様
みなさま

や卒業生
そつぎょうせい

にもご来場
らいじょう

いただけない形態
けいたい

で実施
じ っ し

するこ

ととなり心苦しい
こころぐる   

限り
かぎ  

ですが、ご理解
  りか い

いただけますようお願い
 ね が  

申
もう

し上
あ

げます。 

 

 

 

 

【昨年度
さ く ねん ど

との変更点
へんこうてん

】 

 

１．名称
めいしょう

の変更
へんこう

     規模
き ぼ

を縮 小
しゅくしょう

し、文化
ぶ ん か

祭
さい

を学習
がくしゅう

発表会
はっぴょうかい

として実施
じ っ し

する。 

 

２．非公開
ひ こ うか い

での実施
じ っ し

   保護者
ほ ご し ゃ

の方
かた

、卒業生
そつぎょうせい

の方
かた

にご来場
  らいじょう

いただくことができ 

ません。 

 

 

 

 

 

以上
いじょう

 


